15.08.2018 Г. № 20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ВЕРХНЕГУТАРСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Устава Верхнегутарского муниципального образования, администрация Верхнегутарского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Адрес земельного участка общей площадью 1128 кв.м., с кадастровым номером 38:11:190101:100, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Верхняя Гутара, пер. Веселый, уч.2:

- считать как: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Верхняя Гутара, ул. Веселая, уч.2.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Верхнегутарского

муниципального образования
В.А. Ходогонов